

### 16.3.3. Rozpočet – Roubená stavba – BSH navržená konstrukce 2.1

č.p.	Popis	MJ	Výměra	J. Cena	Cena	DPH	Cena+DPH
<b>Roubenka verze 2.1</b>							
<b>Dřevo</b>							
<i>Obvodové stěny - dle skladby 2.1</i>							
1	BSH profil 150/280	m <sup>3</sup>	20,244	14500	293538	61642,98	355180,98
2	BSH profil 100/280	m <sup>3</sup>	13,496	14500	195692	41095,32	236787,32
3	Opracování	m <sup>3</sup>	33,74	4500	151830	31884,3	183714,3
4	Montáž roubené stavby	m <sup>3</sup>	33,74	1700	57358	12045,18	69403,18
<i>Vnitřní stěny tl. 100 mmm</i>							
5	BSH profil 100/280	m <sup>3</sup>	2,512	14500	36424	7649,04	44073,04
6	Montáž roubené stavby	m <sup>3</sup>	2,512	1200	3014,4	633,024	3647,424
<b>Spojovací materiál</b>							
7	Spojovací a těsnící materiál	m <sup>2</sup>	134,96	175,78	23723,27	4981,886	28705,15525
<b>Fólie</b>							
8	Montáž parozábrany	m <sup>2</sup>	148,456	6,36	944,18	198,28	1142,46
9	Parozábrana	m <sup>2</sup>	148,456	10,06	1493,47	313,63	1807,10
10	Montáž difuzně propustné fólie	m <sup>2</sup>	148,456	7,32	1086,70	228,21	1314,90
11	Difuzně propustná fólie	m <sup>2</sup>	148,456	32	4750,59	997,62	5748,22
<b>Tepelná izolace</b>							
12	Montáž tepelné izolace	m <sup>2</sup>	155,204	25,9	4019,78	844,15	4863,94
13	Tepelná izolace -termo juta tl. 100 mm	m <sup>2</sup>	155,204	195	30264,78	6355,60	36620,38
<b>Přesun hmot pro dřevostavby</b>							
14	Přesun hmot pro dřevostavby	t	15,04403	1140	17150,19	3601,54	20751,73
<i>Cena za skladbu obvodového pláště m<sup>2</sup></i>							6 435 Kč
<b>Cena Celkem</b>							<b>965 055 Kč</b>